
 

 

 

 

ul. H. Wieniawskiego 1, Collegium Minus, 61-712 Poznań  
NIP 777 00 06 350, REGON 000001293 
tel. +48 61 829 43 08, fax +48 61 829 44 44 
rectorof@amu.edu.pl 

www.amu.edu.pl 

 

 

Zarządzenie nr 386/2023/2024 

Rektora Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

z dnia 25 października 2023 roku 

zmieniające Zarządzenie nr 55/2020/2021  

Rektora Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu  

z dnia 25 stycznia 2021 roku 

w sprawie zasad współpracy ze szkołami 

 

Na  podstawie art. 23 ust. 1 i art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy  z  dnia  20  lipca  2018  r. – Prawo  o  
szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 t.j. ze zm.) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 

W Zarządzeniu nr 55/2020/2021 Rektora Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu z 
dnia 25 stycznia 2021 roku w sprawie zasad współpracy ze szkołami (dalej jako „Zarządzenie”) 
wprowadza się następujące zmiany: 
 
1) w § 4 Zarządzenia dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1 i dodaje się ust. 2 w 

następującym brzmieniu: 
 

„Wzór wniosku o zawarcie porozumienia o współpracy ze szkołą (zwanego dalej 

Wnioskiem) stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia”. 

 
2) § 5 ust. 2 Zarządzenia otrzymuje następujące brzmienie: 

„Wzór Porozumienia stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.” 

3) w załączniku do Zarządzenia wprowadza się następujące zmiany: 
 
a) nagłówek załącznika do Zarządzenia otrzymuje następujące brzmienie: 

 
„Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 55/2020/2021 Rektora UAM z dnia 25 stycznia 2021 
roku”, 
 

b) § 2 ust. 2 zdanie drugie załącznika do Zarządzenia otrzymuje następujące brzmienie: 
 
„Program współpracy, o którym mowa w zdaniu pierwszym stanowi załącznik do 
niniejszego Porozumienia.” 
 

c) § 3 ust. 1 lit. f) załącznika do Zarządzenia otrzymuje następujące brzmienie: 
 
„ponoszenia kosztów dojazdów pracowników i doktorantów Wydziału do Szkoły w celu 
realizacji współpracy w ramach niniejszego Porozumienia z wyłączeniem przypadków, 
gdy koszty te zostaną pokryte przez UAM z własnych środków” 
 

d) § 9 załącznika do Zarządzenia otrzymuje następujące brzmienie: 
 
„Porozumienie sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym 



Znak sprawy strona 2 z 2 

dla każdej ze Stron.” 
 

4) § 6 ust. 1 Zarządzenia otrzymuje następujące brzmienie: 
 

„Dziekan Wydziału lub Dyrektor Filii UAM zamierzający nawiązać współpracę ze szkołą 

przedkłada Prorektorowi ds. studenckich i kształcenia Wniosek wraz z Programem. 

Prorektor ds. studenckich i kształcenia zatwierdza Program lub wprowadza w nim zmiany 

wiążące dla jednostki realizującej program, a następnie przekazuje Wniosek wraz z 

Programem do Biura Radców Prawnych celem przygotowania projektu Porozumienia.” 

 

5) § 8 Zarządzenia otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Kierownicy jednostek realizujących Porozumienia przedkładają Prorektorowi  

ds. studenckich i kształcenia sprawozdania z wykonania Programów realizowanych  

w ramach Porozumień raz w roku w terminie do dnia 31 października. 

2. Wzór sprawozdania, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik nr 3 do niniejszego 

zarządzenia.” 

§ 2 

Wprowadza się załącznik nr 1 do Zarządzenia - wzór wniosku o zawarcie porozumienia  

o współpracy ze szkołą, w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

Wprowadza się załącznik nr 3 do Zarządzenia - wzór sprawozdania z wykonania programu  

współpracy ze szkołą realizowanego w ramach zawartego porozumienia o współpracy,  

w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

REKTOR 

 

 

Prof. dr hab. Bogumiła Kaniewska 


